
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 05.01.2016г. 

 

МИА - Министерот Изаири во посета на Теарце 

 

Канал 77 - Министерот Изаири во посета на Теарце 
Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири ќе оствари работна 

средба со градоначалникот на општина Теарце, Исен Асани. Според предвиденото, тие ќе 

разговараат за статусот на проектите што се во тек, како и за оние што треба ... 

Канал5 - Министерот Изаири во посета на Теарце 
Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска ќе оствари 

работна средба со градоначалникот на општина Теарце, Исен Асани. На средбата ќе се 

разговара за статусот на проектите што се во тек, како и за оние што треба да се  

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132973686
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Yll Press - Ministri Nurhan Izairi për vizitë në komunën e 
Kërçovës 

 

http://www.yllpress.com/129486/ministri-nurhan-izairi-per-vizite-ne-komunen-e-kercoves.html
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ART - KËRÇOVË: PRITEN PROJEKTE NË INFRASTRUKTURË 

 

 

 

http://tvart.mk/kercove-priten-projekte-ne-infrastrukture/
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МКД - Охрид СОС: На Кожуф снег, никој не го одржува 
скицентарот, на Галичица нема снег, планираат 
скицентар 

 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/ohrid-sos-na-kozhuf-sneg-nikoj-ne-go-odrzhuva-skicentarot-na-galichica-nema-sneg
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МКД - Агенција за екологија го тужи рускиот Дедо Мраз 

 

 

 

http://www.mkd.mk/zabava/stranska/agencija-za-ekologija-go-tuzhi-ruskiot-dedo-mraz

